יתרה מכך, תגובתו במועד ביצוע העבירה עומדת בסתירה לדבריו לעיל "**...אתה צודק, עשיתי טעות**" ומהווה תימוכין לראיות המאשימה.

בנסיבות הענין ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה במשפט פלילי, החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**אורן בועז, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **גזר דין**

לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 750 ₪ בה יוחסה לו עבירה של נהיגה ברכב על השול בניגוד לתקנה 33(א) לתקנות התעבורה.

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה זו.

אשר על כן, אני דן את הנאשם לעונש הבא:

### **קנס:**

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך ₪ 1,500 או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד יום 05/06/17.

**ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.**

**זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**אורן בועז, שופט**

הוקלד על ידי הילה שרעבי